
 

1 
 

Zarządzenie Nr 21/2021 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 14 grudnia  2021 roku 
 
 

w  sprawie  zasady  ustalenia  (klucza  podziałowego)  księgowania  wydatków  jednostek 

obsługiwanych przez Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu   

Na podstawie art. 4, ust. 1 Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. 2021 poz. 
217 ze zmianami), art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372) oraz  § 2 ust. 1, § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do 
uchwały  Nr  XII/123/19  Rady Miejskiej  Gminy  Rawicz  z  dnia  18  września  2019  r.  w  sprawie 
utworzenia  samorządowej  jednostki  organizacyjnej  pod  nazwą  Gminne  Centrum  Usług 
Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu,  zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

Wprowadzam  zasady  ustalenia  sposobu  (klucza  podziałowego)  księgowania  wydatków 

jednostek  obsługiwanych  przez  Gminne  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Rawiczu,  zgodnie  z 

załącznikiem do Zarządzenia.  

§ 2 
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  głównemu  księgowemu  oraz  wszystkim  pracownikom 
GCUW w Rawiczu.   
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 


